100.000 điểm thưởng (tương đương 100.000 VNĐ sau khi quy đổi), khi Chủ Thẻ đạt điều kiện 

chi tiêu trong Giai đoạn 1 và tiếp tục phát sinh các giao dịch hợp lệ có tổng giá trị từ 200.000 

VNĐ trong Giai đoạn 2. 

- Giới hạn ưu đãi: 01 lần/Chủ Thẻ cho mỗi Giai đoạn (**). 

- Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 289,679,488 VNĐ (Hai trăm tám mươi 

chín triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn, bốn trăm tám mươi tám đồng). 

(*) Giao dịch hợp lệ là các giao dịch được liệt kê tại Mục 8.1. 

(**) Có 02 Giai đoạn để Chủ Thẻ thực hiện các Giao dịch hợp lệ, gồm: 

▪ Giai đoạn 1: bắt đầu từ ngày thứ 01 đến hết ngày thứ 30 (tính từ ngày Chủ Thẻ nhận 

được cuộc gọi từ Home Credit mời tham gia Chương Trình);